6) Iki 2022 m. birželio 15 d. KI projektų teikėjai pateikia paslaugų perdavimo-priėmimo aktą.  

2.3.10. Biudžetas. Vieno KI projekto biudžetas, kurio lėšomis turi būti padengtos visos su KI 
projekto įgyvendinimu susijusios išlaidos, yra ne daugiau kaip 13.000,00 (trylika tūkstančių eurų), 
įskaitant PVM. 

III. KULTŪRINIŲ INTERVENCIJŲ PROJEKTO PASIŪLYMO REIKALAVIMAI 

3.1. KI projekto pasiūlymo paketą (jame neatskleidžiant teikėją identifikuojančios 
informacijos), sudaro: 
 3.1.1. Projekto aprašymas (pateikiamas užpildant formą Priedas 2), kuriame turi būti